

PUBLICZNE ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI

Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne Kwidzyn spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaprasza wszystkich zainteresowanych do negocjacji w sprawie nabycia pakietu 3 971 (trzech tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden) udziałów o łącznej wartości nominalnej 397 100,00 (trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto) złotych, stanowiących 100% (sto) procent kapitału zakładowego spółki działającej pod firmą Remont System z siedzibą w Kwidzynie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku. VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000473525 (dalej jako Spółka).

Potencjalni Inwestorzy, w terminie do dnia 23.12.2013 r. do godz. 14.00 będą mogli odebrać Formularz informacyjny Spółki w sekretariacie Przedsiębiorstwa Wodociągowo Kanalizacyjnego Kwidzyn sp. z o.o., 82-500 Kwidzyn, ul. Sportowa 29. (tel. kontaktowy 55 279 33 19).

Warunkiem wydania Potencjalnemu Inwestorowi Formularza informacyjnego Spółki będzie przedstawienie dokumentów umożliwiających identyfikację Potencjalnego Inwestora, tj. odpisu z rejestru przedsiębiorców KRS albo innego, właściwego dla danego podmiotu, a w przypadku gdy zainteresowanym jest osoba fizyczna – po okazaniu ważnego dokumentu potwierdzającego tożsamość, a także podpisania Zobowiązania do zachowania poufności.

Na stronie internetowej <http://wodociagikwidzyn.pl/przetargi/> publikowane są wszelkie dokumenty i informacje kierowane do Potencjalnych Inwestorów związane z niniejszym postępowaniem.

Termin składania oferty wstępnej upływa dnia 31.12.2013 r. o godzinie 14.00. Decyduje data wpływu do Sekretariatu Przedsiębiorstwa Wodociągowo Kanalizacyjnego Kwidzyn sp. z o.o., 82-500 Kwidzyn, ul. Sportowa 29. (tel. kontaktowy 55 279 33 19).

Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne Kwidzyn spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zastrzega sobie prawo do: wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje; odstąpienia od negocjacji bez podania przyczyny; przedłużenia terminu, w którym można zapoznać się z Formularzem informacyjnym Spółki; przedłużenia terminu składania odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji, oraz przedłużenia terminu poinformowania o rozpatrzeniu odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji; zmiany procedury i harmonogramu negocjacji, odstąpienia od zawarcia umowy zbycia udziałów. Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne Kwidzyn spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nie ponosi i nie zwraca żadnych kosztów poniesionych przez Potencjalnych Inwestorów zainteresowanych nabyciem udziałów w związku ze złożeniem odpowiedzi na publiczne zaproszenie do negocjacji, uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem umowy zbycia udziałów Spółki.

PRZEDSIĘBIORSTWO
Wodociągowo - Kanalizacyjne Kwidzyn
SPÓŁKA Z O.O.
82-500 KWIDZYN, ul. Sportowa 29
tel./fax 55 279-39-19, 279-3319
NIP 581-00-08-823

PREZES ZARZĄDU

Jacek Wilke